TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 4ª VARA CÍVEL DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 245/2018

PROTOCOLO SEI 0019854-74.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/04//2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Sala n° 2018 do Bloco A da UEPG – Campus Central, na Praça Santos Andrade, n° 01,

na cidade de Ponta Grossa (PR).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1967250-9 ADRIANA MAKOSKI 111474443

1968202-3 ALANA TROYNER YAMAMOTO 100124025

1967142-9 ALESSANDRA BANKS PUPO 131165358

1966595-9 ALEXANDRE VON JELITA SALINA 95442609

1966692-9 ALEXIA FRANÇA NOGUEIRA 14044647-5

1966514-8 ALEXSANDRO DOS ANJOS 135374474

1968196-5 ALINE CHEMIM 13.243.473-5

1966489-4 ALINE DA SILVA STAUT 130433197

1967921-2 ALINE PAYONKI 98780874

1966567-9 ÁLVARO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 18.821.328

1967132-0 AMANDA IZOLDE BARBOSA VILAS BOAS 123816595

1966830-1 AMANDA KAROLINE MAJINSKI DE MORAES 126209657

1967089-6 AMANDA MARIA BARBATO DIAS 14.240.451-6

1967780-5 AMANDA SOARES BRAZ 125133274

1968128-1 ANA CLAUDIA BUTKUS 326460640

1966635-9 ANA KAREN FONTOURA PENTEADO 100119919

1968214-5 ANA LUÍZA MASSA CARNEIRO 50376257x

1966515-3 ANA PAULA DE FREITAS 13460707-6

1967663-2 ANA PAULA PONTALDI 5338718

1968154-4 ANDRÉ GUSTAVO MORES 127335192

1968171-1 ARIADNE CHRISTINA AYRES 5795385

1966548-1 ARIANE DA SILVA STAUT 97282455

1967124-6 BARBARA LOUISE GOLDMAN 105339429

1967079-8 BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NUNES 039997832010-0

1967277-3 BETTINA TARARAN MACHADO 127435804

1968169-0 BIANCA JAQUELINE PRESTES 125787657

1966555-4 BIANCA JULIANA CRUZINIANI  138939375

1967123-3 BIANCA KERBLYN DALZOTO  127726639

1967657-6 BRAYN ISLY DA SILVA 138085660

1966912-8 BRUNA DEZEVECKI OLSZEWSKI 109847631

1968143-9 BRUNA LUIZA RENNER 103291224

1966497-0 BRUNA SUTIL VELHO 130551769

1966571-7 BRUNA TERESINHA PEREIRA 13.705.483-3

1966500-9 BRUNO GUILHERME DE OLIVEIRA BARSZCZ 130484980

1966583-5 BRUNO MARGRAF ALTHAUS 98753710

1967202-2 CARLIANE FERREIRA 9894747

1966878-8 CARLOS ANDREI NAHM GROSS 105594313

1967927-7 CARLOSHENRIQUE HENRIQUE PAYONKI  128771441

1967872-9 CAROLINA GARCZAREK 13.683.594-7

1967613-4 CAROLINE NUNES MARANGON 6442172

1966905-7 CAROLINE VEZINE BRABICOSKI 101568490

1967478-8 DÉBORA SABIÃO WOLFARDT 109953431

1966714-2 EDUARDA RAFAELA GARMUS 12.627.319-3

1967842-3 EDUARDO DEZONTINE PIOTROWSKI 10.378.451-4

1967632-6 EDUARDO HENRIQUE OSÓRIO PENCZKOSKI 129415070

1967112-8 ELISANDRA RODRIGUES 12.369.630-1

1967967-1 EVERALDO JOSÉ JACOB 81876991

1967129-8 FABIANE BOBEK 124898870

1966801-0 FELIPE VOLOXEN 99225297

1967246-9 FERNANDA CAROLINE OSÓRIO PIRES 13.405.244-9

1967054-2 FERNANDA GONÇALVES DE ALMEIDA 130761020

1967134-9 FERNANDA KAROLYNE DA SILVA  12.734.720-4

1967620-1 FERNANDA ROCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 134896299

1968146-0 FILIPE DE OLIVEIRA CHOCIAI 125170790

1967139-6 FLÁVIA DIEDRICHS RAIBIDA 104983588

1967541-3 FLAVIANE MARTINS DE FARIAS  131275382

1967759-2 FLÁVIO HENRIQUE FRANCO WANDERLEY 88272447

1967220-3 FRANCISMARA DE LIMA 109152471

1966648-2 GABRIEL ANDRADE HAMAD 127044783

1968114-0 GABRIEL DE MELLO SOUTO 12.921.067-2

1967151-5 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA  12655319-6

1967149-3 GABRIELA CARVALHO TEIXEIRA DE FREITAS 123679482

1967062-9 GABRIELA GOMES FURTADO SZESZ 138819221

1967109-0 GABRIELA GONZAGA DE SOUZA CASTRO 10272000-8

1967097-5 GABRIELY HOLODIVSKI 13.920.223-6

1968084-5 GABRIELY MARTINS 10534076-1

1967331-4 GABRIELY PAVELECINI  130527892

1967002-5 GIOVANA WAGNER DOS SANTOS 92591310

1967718-6 GIOVANNA SCAGLIONI  129964740

1967391-3 GRAZIELA DE JESUS MACIEL 13.094.813-8

1968173-0 GUILHERME GRAVENA 137691701

1967914-2 GUSTAVO PRESTES OLIVEIRA 13.377.464-5

1967636-1 HELENA NADOLNY 13.695.726-0

1967140-1 HELOISA FAIX UCHAKA 12428797-9

1966538-9 HELTS LUIZ DUPLA 94268273

1966983-2 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

1966561-4 HEVELLYN EDUARDA FLORENCIO
CUIMACHOVICZ

13.462.103-6

1967585-5 INGRID APARECIDA DE FRANÇA 127575150

1966826-2 INGRID DA SILVA VANAT 136935348

1967156-2 ISABELLA SGUARIO COELHO DE ANDRADE 95442676

1966935-4 ISABELLE DENKIEWICZ 108482796

1967325-3 ISADORA DA COSTA OLIVEIRA PIOTROWSKI 12.973.372-1

1967095-2 JADER AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA  7004711-0

1967262-3 JAQUELINE APARECIDA DE LIMA 135939404

1967658-2 JEAN MARCEL FERREIRA 93980042

1967171-0 JEAN RODRIGO NABOZNY INGLES 100729938

1967347-4 JESSICA GARCIA DIAS 13.987.127-8

1966544-7 JÉSSICA MAIARA GONÇALVES 125613047

1967579-1 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO 498181303

1967727-5 JORDANA KARINE BRAZ DE OLIVEIRA 126531508

1966999-5 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO 141292293

1967208-0 JOSIANE DANIELA WECELOVICZ 12.817.336-6

1967514-6 JOYCI MARA DOS SANTOS SOUZA 128177183

1966899-4 JUCIANE VALENTIM GUIMARÃES 106385327

1968135-0 JULIANA MULLER CZELUSNIAK 9.317.888-2

1966479-2 JULIANA PIACESKI BORGES 134229322

1967323-0 KARINA MEDYK 124946743

1967081-2 KAROLINE APARECIDA DOS SANTOS  124915694

1967619-9 KAUANNE ORLOVSKI 10.534.119-9

1967558-1 KIMBERLY IZAINE FISCHER STIIRMER 12.954.333-7

1967274-1 KLEYTON CARNEIRO 13.574.699-1

1966493-6 LAIZA CRISTINA DE SOUZA 137119153

1967196-9 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA 128947710

1967111-6 LAURA TOZETTO GOES 130472435

1968208-1 LEANDRO HENRIQUE CUIMACHOVICZ 83495138

1967584-0 LEILANE VICTORIA BUSS 127485232

1968212-1 LEONARDO DE CARVALHO LEAL 128053565

1967259-7 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1967157-0 LETÍCIA MARIA SCHMIDT LINO 135833924

1967210-8 LETÍCIA OLIVEIRA MOURA 49965481-X

1967991-4 LÍNEKER ANTUNES VICENTE 124766540

1967968-5 LOUISE BEREZA MELL 105054408

1967627-2 LOUISE CRISTINA BAPTISTA BERGER  11.103.436-2

1967692-7 LUCAS ALEX BAHNERT 98751483

1967138-3 LUCAS COSTA SANTOS  12.414.307-1

1967712-9 LUCAS DOS REIS PINHEIRO 97230820

1967788-0 LUCAS MOREIRA VAZ 39.511.272-2

1967126-7 LUCAS RODRIGUES DE CAMPOS 102449690

1968195-4 LUIZ MICHEL DOS SANTOS 99478594

1967110-0 LUIZ VINICIUS DEBAS 133625585

1967083-1 MAGDA CHEROBIM 10.849.486-7

1967866-7 MAÍRA GRAZIELA SOUZA DOS SANTOS 147408722

1967031-1 MARCELO GOMES DE OLIVEIRA FILHO  110747535

1967159-1 MARCOS GUILHERME ELBL  131792905

1966462-1 MARCOS VINICIUS WILTEMBURG 9.738.182-8

1966551-2 MARI ANGELA MUREN 135387231

1966535-8 MARIA JAQUELINE BARTH 139126378

1967997-9 MARIELEN HILGENBERG DE ALMEIDA 131568436

1967764-2 MARÍLIA LUANA PINHEIRO DE PAIVA 99567422

1967091-0 MATHEUS LOHAN RODRIGUES 130297021

1967661-3 MATHEUS PRADO DA SILVA 110299460

1967454-6 MAYARA DANIELLE ROGALSKI 94275423

1966549-9 MAYARA RODRIGUES DA SILVA 13.176.741-2

1968215-0 MAYARA STELLE 136391763

1967737-8 MAYCON ALVES SPINARDI 106378002

1967128-0 MAYKON ZAHAILA CESAR 123254236

1967189-7 MAYLON KAUAN AMES 13.304.952-5

1967115-9 MAYRA DANIELE DA MOTA 127762317

1966465-0 MICHAEL LUIZ DE SOUZA  10356728-9

1967979-7 MILENA MAFRA LEITE MENDES  14.937.865-0

1968140-2 MURILO HENRIQUE ROSKOSZ 123865081

1967494-1 NATHALIE CARNEIRO ARAÚJO MENARIM 12.757.350-6

1966513-0 NATHALYE RAISSA DOS SANTOS 10.985.483-2

1967624-0 PARAILIO DINIZ JUNIOR 126963009

1967117-1 PAULA KAUANE TOZETTO 133619372

1966504-5 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1967193-0 PAULO PEDRO ANDRÉ G111487M

1967816-9 RAFAEL ADRIANO MONTEIRO 12.625.845-3

1966872-6 RAFAELLA MANFRON VAZ 129521279

1968193-1 RAYSSA FERREIRA CARNEIRO 549679923

1967652-4 RENAN MOCELIM 125464459

1967042-8 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

1966693-8 RENATO ROSKOSZ FILHO 103698804

1966942-9 RHAFFAELA KOBELNIK DE LARA 124832721

1968161-9 RHENANN FERNANDES FERREIRA 108514906

1967794-9 ROBERTO JULIANO MENDES RIBEIRO 105623240

1968158-5 RUTE CAROLINE DALZOTO 138789470

1966807-5 SAMARA REDA 12.686.301-2

1967373-1 SHARON RAPHAELA ROLOFF DZIEVIESKI 130272207

1966568-0 STEFANI TEIXEIRA BISCAIA 5.996.355

1966522-5 STEFFI ISABELA BARBATO 92837459

1966477-1 STEPHANY CAROLLINE QUIROGA 053824504-4

1967614-7 TALINE GALAN STELLE 107951644

1967087-7 TATIANE RIBEIRO GONCALVES FERREIRA  83683023

1966629-0 THALES SOLANO RODRIGUES BRAGA 100453908

1967490-2 TIAGO FELIPE DE MACEDO 100632276

1967438-6 VANESSA SCHECHTEL  12.738.263-8

1967270-2 VERÔNICA DA SILVA GRASSI 12.525.414-4

1968210-9 VICTOR SWIECH AYOUB 128135120

1967141-7 VITORIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 133959114

1967385-2 VITÓRIA MIRANDA LYRA  109836125

1967774-8 VITORIA ROSA LEVANDOSKI 136536192

1967147-2 WESLEY EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 129978260